

TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO VUODELLE 2023

Omegan toimintaperiaatteet

Vuonna 2023 Omega ry jatkaa omien toimintarajojensa kehittämistä vähemmistöryhmien auttamiseksi avoimin silmin periaatteella ajatuksesta ideoiksi ja ideoista toiminnaksi. Toimintaan haetaan rahoituksia eri lähteistä. Yhteistyötä jatketaan eri oppilaitosten ja eri organisaatioiden kanssa.

Omega jatkaa vähemmistöryhmien kulttuuri-identiteetin tukemista ja seuraa kansainvälistä pakolais- ja kehitysyhteistyöpolitiikkaa. Kehitysyhteistyössä Omega pyrkii auttamaan ensisijaisesti alkuperäiskansoja ja muita vähemmistöjä heidän omassa maassaan. Alueellisesti Omega harjoittaa kansainvälisyyskasvatusta, tiedottaa globaaleista kysymyksistä ja tukee vähemmistöjen omakielistä kulttuuri- ja yhteisötoimintaa. Tärkeänä näemme vähemmistöjen kulttuuriperinteiden ja äidinkielen jatkumaa seuraavillekin sukupolville. Pyritään järjestämään erityisesti lasten ja nuorten toimintaa sekä yhteistä tekemistä perheiden ja valtaväestön välillä. Järjestämme ja tuemme alueen vähemmistöjen omia kulttuuritapahtumia ja yhteisiä juhlia valtaväestön kanssa.

Omega on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton yhdistys, joka ei ota kantaa puolueellisesti esimerkiksi uskonto, politiikka ja ihmisoikeuskysymyksissä. Omega tekee esityksiä ja pyrkii kehittämään uusia hankkeita, joilla se voi tukea vähemmistöjen omia tarpeita ja omakielellistä toimintaa. Hädässä ja kriisitilanteissa olevia apua tarvitsevia pyritään auttamaan niillä resursseilla, kun se on yhdistykselle mahdollista.

Humanitäarisyyden pohjana on tukea ja ohjata vähemmistöjä auttamaan itse itseään. Päätöksenteossa ja toiminnan toteuttajina on aina mukana vähemmistöryhmien omia ihmisiä, jolloin ryhmiä voidaan tukea huomioiden heidän kulttuurinsa erityispiirteet.

Toimitilat

Omegan jäsenet - ja vähemmistöyhteisöt sekä kumppanit voivat kokoontua järjestön toimitiloissa. Omegalla on Mikkelissä kaupungin rahoittama n. 70m² toimitila, vanhan Sotkun yläkerta, jossa 3h/keittiö/suihkutila. Tiloja hallinnoi Mikkelin kaupunki ja

kansalaisopisto. Kaupungin muissa tiloissa, kuten kirjastossa, auditoriossa, kahviloissa ja leiripaikoissa järjestetään yhteistyössä kulttuuri tapahtumia, leirejä, kursseja ja koulutusta, jonka tavoitteena on harjoittaa kulttuurien välistä vuoropuhelua.

Oman kulttuurin toiminta ja äidinkielen ja vaaliminen

Mahdollistetaan maahanmuuttajaryhmille omaa identiteettiä tukevaa kulttuuritoimintaa ryhmien omien toiveiden mukaan. Tapahtumia tuetaan myöntämällä kokoontumistiloja ja pienimuotoisia avustuksia toimintaan. Maahanmuuttajaryhmien lisäksi tuetaan myös muiden vähemmistöjen toimintaa, kuten meditaation, kulttuuritupatoiminnan ja kädentaitojen toimintaryhmiä. Lisäksi tuetaan vuorovaikutuksellista koulutusta, kursseja ja rasismiin vastaista toimintaa. Jäsenet ja ryhmät voivat kokoontua sovitusti Omegan tiloissa ja suurempia tapahtumia tuetaan taloudellisten resurssien mukaan niille sopivimmissa tiloissa. Toimintaa ja verkostoyhteistyötä koordinoivat ryhmien omat ohjaajat ja vapaaehtoiset avustajat. Omegan toiminnan taloudellisena tukijana on ollut Mikkelin kaupunki, kansalaisopisto ja Taiteen edistämiskeskus Taike.

Tuetaan vähemmistöryhmiä oman kielen, kulttuurin, toiminnan ja yhteisöllisyyden vaalimisessa. Erityisesti avustetaan juhlia, leirejä ja tapahtumia, joiden avuin vähemmistöt voivat vaalia omia kulttuurisia erityispiirteitään ja siirtää kulttuuritietoutta nuoremmalle sukupolvelle. Suunnitellaan, tehdään aloitteita ja projekteja, jotka tukevat oman kulttuurin jatkuvuutta, äidinkieltä sekä tasavertaisuutta valtaväestön keskuudessa.

Jäsenet ja tiedotus

Omegan jäseniä informoidaan sosiaalisen median kautta ja lehti-ilmoituksin. Omega tiedottaa tapahtumista ja toiminnastaan lisäksi paikallisissa sanomalehdissä. Projekteista Omega tekee raportteja ja hankeselvityksiä suoraan rahoittajilleen.

Jäsenet ja jäsenyhteisöt ovat mukana Omegan tapahtumissa talkoopuna. Lisäksi jäsenet voivat omaehtoisesti järjestää toimintaa ja illanviettoja Omegan toimitiloissa Vanhalla Sotkulla.

Kansainvälisyyskasvatus

Järjestetään erilaisia globaaleja kehitystapahtumia, tempauksia ja toimintaa, joilla voidaan lisätä Omegan näkyvyyttä alueella sekä kerätä varoja toiminnan tukemiseksi. Lisäksi järjestetään vuoropuhelun lisäämiseksi kurssitoimintaa ja illanviettoja, joihin myös paikallinen väestö voi osallistua.

Omegan rahoittajat

Vuonna 2023 Omegan toiminnan rahoittajia ovat Taiteen edistämiskeskus Taike ja Mikkelin kaupunki. Yksittäisiä lahjoituksia otetaan myös ilolla vastaan.

Yhteistyö

Omega kuuluu kehitysyhteistyön kattojärjestö Fingo ry:n. Omega tekee kulttuuritapahtumiensa kautta yhteistyötä eri tahojen ja muiden kansalaisjärjestöjen kanssa. Omegan toimintaan ja yhteistyöhön osallistuu eri järjestöjä ja tahoja ympäri Suomen.

Yhteistyökuvioita jatketaan ja uusia verkostoja luodaan 2023. Yhdistys tekee muiden yhdistysten ja Omegan jäsenyhteisöjen kanssa yhteistyötä mm. antamalla tiloja ryhmien kokoontumisiin ja osallistumalla yhteisiin tapahtumiin, seminaareihin ja koulutus-tilaisuuksiin.

Hallituksen jäsenet voivat kouluttautua Fingon kursseilla ja kehittää siten taitojaan hankesuunnittelussa, hanketoteutuksessa ja hankeraportoinnissa. Osallistumme myös yliopistokeskuksen ja erilaisten hankkeiden järjestämiin koulutustilaisuuksiin Mikkelissä.

TALOUSARVIO 2023

MENOT

Osa-aikainen hallintosihteeri	5000
Vapaaehtoistyö	2000
Järjestöyhteistyö	500
Vähemmistöryhmien toiminnan kulut	3 000
Toimitilojen vuokrat	3 500
Toimistotarvikkeet	200
Tilintarkastus ja kirjanpito	1 400
Puhelin, internet ja web sivusto	300
Matkakulut	500
Pankin ja postituksen kulut	200
Materiaalihankinnat	400
Menot yhteensä	17 000

TULOT

Omat tulot	1000
Jäsenmaksut	300
Kohde- ja toiminta-avustukset kaupunki	1 200
Taike avustus / Monikulttuurisuus ja rasismien vastainen työ	12 000
Vapaaehtoistyö	2000
Tuotemyynti	300
Yhteistyö	200
Tulot yhteensä	17 000